ПРОЕКТ ДОГОВОРА
КУПЛИ - ПРОДАЖИ АВТОТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
__
	г. Екатеринбург

	(место заключения договора)

	(дата)

1. Стороны договора.

	Гр.
		Татаринов Григорий Вениаминович (ИНН 662800709845, СНИЛС 008-619-493 65, дата рождения: 04.09.1967 г.р., место рождения гор. Реж Свердловской обл., адрес регистрации: Свердловская область, г. Реж, ул. Трудовая, 30-1) в лице Комаровой Веры Сергеевны (ИНН 663300115789, СНИЛС 08521441550), члена Ассоциации СОАУ «Меркурий» (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, почтовый адрес: 127018, г. Москва, ул. Ямская-2я, д. 2, оф 201), действующей на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области от 10.08.2021 по делу № А60-34065/2021 именуемый в дальнейшем «Продавец»,

	(Ф.И.О.)

	Гр.

	именуемый в дальнейшем «Покупатель»,

	(Ф.И.О.)

	Дата рождения:

	паспорт: серия

	номер

	дата выдачи:

	кем выдан:

	проживающий

2. Предмет договора.

2.1. Продавец обязуется передать по акту приема-передачи в собственность Покупателя после полной оплаты автотранспортное средство, а Покупатель обязуется оплатить и принять следующее автотранспортное средство:

	Марка, модель
	Грузовой автомобиль-фургон ГАЗ 2705

	Тип транспортного средства
	Грузовой

	Год выпуска
	2011

	Идентификационный № (VIN)
	X96270500B0690179

	№ кузова:
	270500B0466589

	№ шасси(рамы):
	отсутствует

	Номер двигателя:
	B0201776

	Цвет
	золотисто-бежевый

	Паспорт ТС: серия, №, кем и когда выдан
	52НВ 405587

	Гос. регистрационный номер
	М481НВ196

	СТС: серия, №, кем и когда выдан
	9916 852939

2.2 Продавец гарантирует, что указанное в п 2.1. настоящего договора автотранспортное средство, не находится в споре, под арестом,  не является предметом каких-либо иных сделок, ограничивающих право покупателя на распоряжение  им, а также то, что данное АТС полностью и надлежащим образом оформлено для реализации на территории РФ.

3. Стоимость автотранспортного средства и порядок оплаты.

	3.1 Стоимость АТС составляет:

3.2 Покупатель оплачивает стоимость автомобиля установленную пунктом 3.1 настоящего договора путем перечисления денежных средств на банковский счет Продавца по реквизитам:
БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ - Уральский банк ПАО Сбербанк
КОР. СЧЕТ - 301018105000000000674
БИК - 046577674
ПОЛУЧАТЕЛЬ – Татаринов Григорий Вениаминович
СЧЕТ ПОЛУЧАТЕЛЯ - 408 178 102 165 491 188 09
[bookmark: _GoBack]Назначение: оплата по договору купли – продажи  от
3.3 Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами принятых обязательств, указанных в п.2.1 настоящего договора.

4. Прочие условия

4.1. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, и один экземпляр для представления в ГИБДД, все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.
4.3.Споры и разногласия , которые могут возникнуть из настоящего договора решаются путем переговоров между сторонами. В случае, если стороны не придут к согласию во внесудебном порядке, то дело подлежит рассмотрению судом в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Подписи сторон:

Продавец: ____________________________________/___Комарова Вера Сергеевна__________

Покупатель:__________________________________/___ ___________________________________